
 
 

 Polsko-brytyjsko-ukraiński projekt naukowo-badawczy 

Jak uczą inni? Doświadczenia dydaktyk zagranicznych  

Zaproszenie do udziału 
 

Zapraszamy studentów Wydziału Polonistyki (wszystkich specjalności) do udziału w polsko-

brytyjsko-ukraińskim projekcie naukowo-badawczym poświęconym zagranicznym modelom 

edukacji szkolnej, w tym dydaktyce języka ojczystego. Partnerem Wydziału Polonistyki UJ jest 

University of Cambridge w Wielkiej Brytanii oraz Ogólnoukraińskie Metodyczno-Koordynacyjne 

Centrum Nauczania Języka i Kultury Polskiej w Drohobyczu na Ukrainie. 
 

Uczestnikom projektu proponujemy: 

 nabycie wiedzy nt. modeli i sposobów kształcenia w Wielkiej Brytanii, Finlandii, USA, 

Izraelu, Ukrainie, krajach Europy Środkowo-Wschodniej, 

 zdobycie unikatowego doświadczenia we współpracy międzynarodowej ze studentami z 

Cambridge oraz nauczycielami języka polskiego na Ukrainie (kontakt on-line oraz 

bezpośredni, w języku polskim), 

 poznanie opracowań naukowych (także w języku angielskim) oraz samodzielne zbadanie 

wybranych systemów edukacyjnych na świecie, 

 udoskonalenie warsztatu metodycznego w oparciu o zagraniczne doświadczenia, 

 możliwość wystąpienia na seminarium i przygotowania tekstu do publikacji.  
 

Od uczestników oczekujemy: 

 udziału w comiesięcznych seminariach nt. dydaktyk zagranicznych, 

 aktywności w kontakcie z uczestnikami projektu z Wielkiej Brytanii i Ukrainy, 

 krytycznej lektury wskazanych opracowań, 

 wypowiedzi pisemnych, 

 dobrej znajomości języka angielskiego. 

 

Osoby zainteresowane udziałem w projekcie prosimy o podanie podstawowych danych (imię, 

nazwisko, kierunek, specjalność i rok studiów) oraz sformułowanie krótkiego listu motywacyjnego 

(w treści maila) i przesłanie go do dnia 14 listopada 2018 r. do godz. 12.00 na adres koordynatorki 

projektu dr Agnieszki Kani (agn.kania@uj.edu.pl), która również udziela dodatkowych informacji. 

Projekt będzie realizowany pod opieką naukową Pani prof. Anny Janus-Sitarz w ramach działalności 

Centrum Badań Edukacyjnych i Kształcenia Ustawicznego na Wydziale Polonistyki UJ. Uczestnicy 

otrzymają stosowne zaświadczenia, brane pod uwagę we wnioskach stypendialnych. Przewidujemy także 

możliwość opracowania publikacji poprojektowej.  
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